
 

    

UCHWAŁA NR 142.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r., uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

36.709,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 36.709,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

36.709,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 36.709,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 26 520 914,94   26 557 623,94   

Domy pomocy społecznej 22 028 892,00   22 065 601,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
10 273 768,00   10 310 477,00   

Organ 10 273 768,00   10 310 477,00   

99 258 638,44   99 295 347,44   

36 709,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 142.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 23.12.2020 r.

36 709,00   

Razem: 36 709,00   

85202 36 709,00   

2130 36 709,00   

Rozdział Paragraf Zmiana



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 347 153,00   

Drogi publiczne powiatowe 16 347 153,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 520 403,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 520 403,00   

Zakup usług pozostałych 947 830,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 947 830,00   

Działalność usługowa 1 351 873,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 915 053,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 625,00   

Starostwo Powiatowe 385 625,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 301,00   

Starostwo Powiatowe 60 301,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 072,00   

Starostwo Powiatowe 7 072,00   

Nadzór budowlany 436 820,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 28 631,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 28 631,00   

Zakup energii 4 600,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 600,00   

Zakup usług pozostałych 33 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 33 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00   

Administracja publiczna 8 136 759,56   

Starostwa powiatowe 7 391 579,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 012 328,00   

Starostwo Powiatowe 4 012 328,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 173,00   

Starostwo Powiatowe 100 173,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 347 095,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 220 095,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 334 262,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 334 262,00   

Zakup energii 54 622,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 54 622,00   

Zakup usług remontowych 79 922,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 79 922,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   16 347 153,00   

60014 0,00   16 347 153,00   

4210 2 000,00   522 403,00   

2 000,00   522 403,00   

4300 -2 000,00   945 830,00   

-2 000,00   945 830,00   

710 0,00   1 351 873,00   

71012 0,00   915 053,00   

4010 927,00   386 552,00   

927,00   386 552,00   

4110 160,00   60 461,00   

160,00   60 461,00   

4120 -1 087,00   5 985,00   

-1 087,00   5 985,00   

71015 0,00   436 820,00   

4210 2 879,00   31 510,00   

2 879,00   31 510,00   

4260 -698,00   3 902,00   

-698,00   3 902,00   

4300 -2 169,00   30 831,00   

-2 169,00   30 831,00   

4360 -12,00   1 988,00   

0,00   5 347 095,00   

-12,00   1 988,00   

750 0,00   8 136 759,56   

75020 0,00   7 391 579,00   

4010 -2 620,00   4 009 708,00   

75411 0,00   5 220 095,00   

4210 2 695,00   336 957,00   

2 695,00   336 957,00   

-2 620,00   4 009 708,00   

4440 2 620,00   102 793,00   

2 620,00   102 793,00   

754

4260 55,00   54 677,00   

55,00   54 677,00   

4270 530,00   80 452,00   

530,00   80 452,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 142.2020 Zarządu Powiatu z dnia 23.12.2020 r.



Zakup usług pozostałych 83 069,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 83 069,00   

Różne opłaty i składki 11 576,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 11 576,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 101,00   

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00   

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 968,00   

Starostwo Powiatowe 1 968,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,00   

Starostwo Powiatowe 285,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 11 542,00   

Starostwo Powiatowe 11 542,00   

Zakup usług pozostałych 48 205,00   

Starostwo Powiatowe 48 205,00   

Oświata i wychowanie 22 434 656,94   

Technika 5 585 567,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 830 356,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 830 356,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 690 870,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 690 870,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 160,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 71 160,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 173 081,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 173 081,00   

Zakup usług pozostałych 112 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 112 000,00   

Licea ogólnokształcące 3 145 548,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 112 646,00   

Liceum Ogólnokształcące 106 246,00   

Zakup energii 124 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 114 000,00   

Zakup usług remontowych 37 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 37 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 4 000,00   

Podróże służbowe krajowe 2 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 2 000,00   

4300 -3 219,00   79 850,00   

-3 219,00   79 850,00   

4430 -60,00   11 516,00   

-60,00   11 516,00   

4440 -1,00   3 100,00   

-1,00   3 100,00   

755 0,00   132 000,00   

75515 0,00   132 000,00   

4110 169,00   2 137,00   

169,00   2 137,00   

4120 20,00   305,00   

20,00   305,00   

4170 887,00   12 429,00   

887,00   12 429,00   

4300 -1 076,00   47 129,00   

-1 076,00   47 129,00   

-6 000,00   65 160,00   

801 0,00   22 434 656,94   

80115 0,00   5 585 567,00   

4010 -12 000,00   3 818 356,00   

-12 000,00   3 818 356,00   

4210 22 000,00   195 081,00   

22 000,00   195 081,00   

4300 8 000,00   120 000,00   

4110 -12 000,00   678 870,00   

-12 000,00   678 870,00   

4120 -6 000,00   65 160,00   

8 000,00   120 000,00   

80120 0,00   3 145 548,00   

4210 17 542,00   130 188,00   

17 542,00   123 788,00   

4260 -3 000,00   121 000,00   

-3 000,00   111 000,00   

4270 -15 000,00   22 000,00   

-15 000,00   22 000,00   

4280 -179,00   821,00   

-179,00   821,00   

4360 -222,00   3 778,00   

-222,00   3 778,00   

4410 -121,00   1 879,00   

-121,00   1 879,00   



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 000,00   

Pomoc społeczna 27 588 627,94   

Domy pomocy społecznej 22 224 605,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 538 840,00   

Starostwo Powiatowe 1 538 840,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 607,00   

DPS Jasieniec 16 400,00   

DPS Skwierzyna 7 000,00   

DPSRokitno 58 7 200,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 364 634,00   

DPS Jasieniec 2 127 669,00   

DPS Rokitno 38 3 517 046,00   

DPS Skwierzyna 1 603 066,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096 627,00   

DPS Jasieniec 311 671,00   

DPS Rokitno 38 633 857,00   

DPS Skwierzyna 277 699,00   

DPSRokitno 58 625 178,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215 042,00   

DPS Międzyrzecz 21 758,00   

DPS Rokitno 38 71 839,00   

DPS Skwierzyna 21 620,00   

DPSRokitno 58 64 440,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 236 088,00   

DPS Skwierzyna 46 000,00   

DPSRokitno 58 109 570,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 372 946,00   

DPS Jasieniec 263 350,00   

DPS Międzyrzecz 204 395,00   

DPS Rokitno 38 407 694,00   

DPS Skwierzyna 228 111,00   

DPSRokitno 58 269 396,00   

Zakup środków żywności 991 243,00   

DPS Skwierzyna 163 210,00   

DPSRokitno 58 261 265,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 70 744,00   

DPS Jasieniec 15 500,00   

4700 980,00   1 980,00   

980,00   1 980,00   

852 36 709,00   27 625 336,94   

85202 36 709,00   22 261 314,00   

2360 31 642,00   1 570 482,00   

31 642,00   1 570 482,00   

3020 -3 452,00   67 155,00   

-60,00   16 340,00   

-3 308,00   3 692,00   

-84,00   7 116,00   

257,00   277 956,00   

4010 12 218,00   12 376 852,00   

30 000,00   2 157 669,00   

-18 763,00   3 498 283,00   

981,00   1 604 047,00   

-6 999,00   618 179,00   

4120 -7 449,00   207 593,00   

40,00   21 798,00   

4110 -4 226,00   2 092 401,00   

4 343,00   316 014,00   

-1 827,00   632 030,00   

-6 062,00   65 777,00   

-427,00   21 193,00   

-1 000,00   63 440,00   

4170 -9 855,00   226 233,00   

-7 370,00   38 630,00   

-2 485,00   107 085,00   

4210 48 306,00   1 421 252,00   

745,00   264 095,00   

3 290,00   207 685,00   

10 000,00   417 694,00   

27 391,00   255 502,00   

6 880,00   276 276,00   

4220 -5 781,00   985 462,00   

670,00   163 880,00   

-6 451,00   254 814,00   

4230 1 000,00   71 744,00   

1 000,00   16 500,00   



Zakup energii 463 439,00   

DPS Jasieniec 56 000,00   

DPS Międzyrzecz 84 755,00   

DPS Rokitno 38 68 000,00   

DPS Skwierzyna 137 900,00   

Zakup usług remontowych 109 222,00   

DPS Jasieniec 12 956,00   

DPS Rokitno 38 14 580,00   

DPS Skwierzyna 69 478,00   

DPSRokitno 58 11 300,00   

Zakup usług zdrowotnych 35 664,00   

DPS Jasieniec 2 400,00   

DPS Rokitno 38 4 000,00   

DPS Skwierzyna 3 400,00   

Zakup usług pozostałych 899 782,00   

DPS Rokitno 38 336 982,00   

DPS Skwierzyna 104 975,00   

DPSRokitno 58 125 299,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 044,00   

DPS Międzyrzecz 1 308,00   

DPS Rokitno 38 1 841,00   

DPS Skwierzyna 1 000,00   

DPSRokitno 58 2 600,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00   

DPS Rokitno 38 2 000,00   

Podróże służbowe krajowe 2 211,00   

DPS Jasieniec 500,00   

DPS Skwierzyna 1 200,00   

DPSRokitno 58 260,00   

Różne opłaty i składki 32 034,00   

DPS Jasieniec 8 800,00   

DPS Skwierzyna 7 300,00   

DPSRokitno 58 6 500,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 517 244,00   

DPS Jasieniec 83 327,00   

Podatek od nieruchomości 42 923,00   

DPSRokitno 58 5 688,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
9 959,00   

DPS Jasieniec 2 000,00   

DPS Skwierzyna 4 000,00   

4260 -26 058,00   437 381,00   

-4 905,00   51 095,00   

-3 190,00   81 565,00   

-4 703,00   63 297,00   

-13 260,00   124 640,00   

4270 -11 735,00   97 487,00   

6 000,00   18 956,00   

-1 525,00   13 055,00   

-14 657,00   54 821,00   

-1 553,00   9 747,00   

4280 -1 845,00   33 819,00   

4360 -287,00   8 757,00   

-297,00   2 103,00   

-712,00   3 288,00   

-836,00   2 564,00   

4300 23 386,00   923 168,00   

-100,00   1 208,00   

17,00   1 858,00   

-116,00   884,00   

6 907,00   343 889,00   

13 301,00   118 276,00   

3 178,00   128 477,00   

-88,00   2 512,00   

4390 -42,00   1 958,00   

-42,00   1 958,00   

4410 -711,00   1 500,00   

-65,00   435,00   

-637,00   563,00   

-9,00   251,00   

4430 -1 986,00   30 048,00   

-937,00   7 863,00   

-875,00   6 425,00   

-174,00   6 326,00   

4440 289,00   517 533,00   

289,00   83 616,00   

4480 -48,00   42 875,00   

-48,00   5 640,00   

4700 -1 800,00   8 159,00   

-870,00   1 130,00   

-930,00   3 070,00   



Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 127 352,00   

DPS Jasieniec 21 710,00   

DPS Międzyrzecz 11 776,00   

DPS Rokitno 38 39 831,00   

DPS Skwierzyna 16 581,00   

DPSRokitno 58 37 454,00   

Ośrodki wsparcia 971 785,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 98 911,34   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 98 911,34   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 424,69   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 12 424,69   

Wynagrodzenia bezosobowe 46 607,78   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 46 607,78   

Zakup materiałów i wyposażenia 92 808,93   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 92 808,93   

Zakup środków żywności 17 490,70   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 17 490,70   

Zakup energii 39 668,13   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 39 668,13   

Zakup usług pozostałych 102 977,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 102 977,00   

Różne opłaty i składki 3 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 154,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 20 154,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 7 000,00   

Pozostała działalność 3 500 319,94   

Składki na ubezpieczenia społeczne 141 262,50   

DPSRokitno 58 40 191,52   

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 837,97   

DPSRokitno 58 6 071,05   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 763 340,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 787 164,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 87 365,00   

Powiatowy Urząd Pracy 87 365,00   

Zakup usług pozostałych 89 130,00   

Powiatowy Urząd Pracy 89 130,00   

Pozostała działalność 708 841,00   

Zakup energii 1 720,00   

DPS Międzyrzecz 1 720,00   

Zakup usług pozostałych 2 460,00   

4780 -4 857,00   122 495,00   

-900,00   20 810,00   

-40,00   11 736,00   

-3 630,00   36 201,00   

-184,00   16 397,00   

-103,00   37 351,00   

4210 1 863,94   94 672,87   

85203 0,00   971 785,00   

4110 -1 590,92   97 320,42   

-1 590,92   97 320,42   

4120 -41,42   12 383,27   

1 863,94   94 672,87   

4220 -1 376,09   16 114,61   

-1 376,09   16 114,61   

-41,42   12 383,27   

4170 300,00   46 907,78   

300,00   46 907,78   

4260 -2 920,27   36 747,86   

-2 920,27   36 747,86   

4300 7 005,85   109 982,85   

7 005,85   109 982,85   

4430 -398,97   2 601,03   

-398,97   2 601,03   

4440 -1 550,88   18 603,12   

-1 550,88   18 603,12   

4700 -1 291,24   5 708,76   

-1 291,24   5 708,76   

85295 0,00   3 500 319,94   

4117 -0,18   141 262,32   

-0,18   40 191,34   

4119 0,18   21 838,15   

0,18   6 071,23   

853 0,00   3 763 340,00   

-50,00   1 670,00   

85333 0,00   2 787 164,00   

4210 3 000,00   90 365,00   

3 000,00   90 365,00   

4300 -3 000,00   86 130,00   

-3 000,00   86 130,00   

85395 0,00   708 841,00   

4260 -50,00   1 670,00   

4300 50,00   2 510,00   



DPS Międzyrzecz 2 460,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 824 305,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 729 305,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 149 778,00   

Starostwo Powiatowe 2 149 778,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 356 642,00   

Starostwo Powiatowe 3 356 642,00   

113 926 453,44   

50,00   2 510,00   

900 0,00   8 824 305,00   

90005 0,00   8 729 305,00   

Razem: 36 709,00   113 963 162,44   

6050 -2 000 000,00   149 778,00   

-2 000 000,00   149 778,00   

6059 2 000 000,00   5 356 642,00   

2 000 000,00   5 356 642,00   


